
                                                                                                                                         

Uchwała Nr V/35/21 

                          Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 stycznia 2021r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie honorowego patronatu     

Młodzieżowego Sejmiku nad akcją „Jak sobie radzić w kryzysie” 

 

Na podstawie § 5 pkt 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na udzielenie 

honorowego patronatu Młodzieżowego Sejmiku nad akcją „Jak sobie radzić w kryzysie” 

organizowaną przez Stowarzyszenie „Twoja ścieżka życia”. W ramach przedsięwzięcia 

planuje się zorganizowanie cyklu szkoleń poświęconych wsparciu społeczeństwa w 

ciężkim okresie zwanym kryzysem wewnętrznym, który jest coraz częściej zauważalny 

wśród osób w różnym wieku. Odbywać się one będą do czerwca 2021 r. online.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                      Przewodnicząca  

                                                                                                Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                                                                      Zofia Mogielska 

 

  


